
Conselho de Autoridade Portuária dos
Portos de Paranaguá e Antonina

Presidente  : PEDRO TKOTZ NETO
Endereço : R. Antônio Pereira, 161  CEP 83.221.030 – Paranaguá –Pr.
Telefax (041) 420-1360 E-mail cappgua@pr.gov.br

Resolução n.º 12/2002 – CAP/PR.
Paranaguá, 29 de novembro de 2002.

O Presidente do CAP – Conselho de Autoridade Portuária dos Portos de Paranaguá e
Antonina, CMG  Pedro Tkotz Neto, no uso de suas atribuições conferidas conforme
Artigo 9º do Regimento Interno, tendo em vista decisão da Comissão Tarifária e
Orçamentária constante da Ata da Reunião realizada em 11/11/02, e considerando
aprovação unânime do Conselho na Reunião Ordinária do dia 29/11/02,
RESOLVE:

OPINAR  favoravelmente ao Orçamento para 2003, proposto pela APPA, através do
Ofício n.° 437/02 de 31/10/02, tendo em vista que os números apresentados estão
compatíveis com o Orçamento do exercício anterior.

Sala de Reuniões do Conselho de Autoridade Portuária dos Portos de Paranaguá e
Antonina, em 29 de novembro de 2002.

PEDRO TKOTZ NETO
Capitão-de-Mar-e-Guerra

PRESIDENTE


